16/04/2025 16:24 - Solicitante: 37.297.469/0001-44 - ILO TRAVEL TURISMO LTDA
Pedido -Senhores, critério de julgamento precisa ser readequado. O sistema não aceita lance negativo e o edital expressa: "9.1. O valor estimado para desembolso
anual é de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), conforme tabela do item 2.2 deste Termo de Referência. Sendo o valor do objeto em disputa estimado da taxa
de agenciamento por emissão de bilhete de – 7,99% (sete vírgula noventa e nove pontos percentuais negativos) sobre o valor do bilhete." Ou seja, não é possível